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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
“KODRA BAILIFF SERVICE” SH.P.K.

LN.-§925-10-2013 NIPT L32221069N
Adresa: Rr. "Frederik Shiroka", Kulla. 3, Shk.3 Kati 2, Nr. 4, Tirand TelFax +353 (0) 42200056 Cel +333 (U) 699381888
Web: www, kodraballiff com E-mail: infol@kodrabailiff com
Nr&ﬁL&EEME Prof Tirané mé € 9.3/ 2021
URDHER

"PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombetare ¢ Biznesit, Tirang

Per dijeni: 4 PLUS MEDIA GROUP sh.p.k Nipt K54109403E

Adresa: Kulla Rrethore, Kompleksi Tri Kolonat, Bulv: "Shetitorja e Palmave" | kati i 8, Lushnje

Per dijeni:  Gezim Ibrahim Kogiu Dtl.31/03/1970

Adresa: Rr: "Loni Dhamo", 051 00, Lushnje

Kreditor :  Inspektoriati Shtetéror i MbikBgyrjes s¢ Tregut (ISHMT)

Adresa: Bulevardi "Déshmorét e Kombit" Nr. 3, Tirang ¢

Prang Zyrés PErmbarimore Private Kodra Bailiff Service Sh.p.k, me kérkes€ t€ palés kreditore &shté regjistruar ¢¥shtja pérmbarimore
me numér

0621-18 regj dhe me palé:

Kreditor :  Inspektoriati Shtetéror | Mbik&qyrjes sé Tregut (ISHMT)
Debitorit : 4 PLUS MEDIA GROUP sh.p.k Nipt K54 |09403E
Gézim Tbrahim Kogiu DiL31/03/1970
Objekti :  Likujdim gjobe
KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Vendim Perfundimtar i Inspektimit Nr. 505/2 dat€ 24/04/2018", éshté léshuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi
Nr. 310 Dt. 22/10/2018 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Vloré", me palé kreditore Inspektoriati Shtetéror i Mbikéqyrjes

st Tregut (ISHMT) dhe palé debitore 4 PLUS MEDIA GROUP sh.p.k dhe Gézim Ihrahim Kociu dtl 31/03/1970.

Mé baze & nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jon# 8shté marré vendimi i kalimit n# ekzekutim 1# detyrueshém duke vendosur masén e
sekuestros mbi kuotat / aksionet e debitorit 4 PLUS MEDIA GROUP sh.p.k dhe G&zim Ibrahim Kogiu dil 31/03/1970.

Pala debitore ka shlyer t¢ gjithé detyrimin ndaj palés kreditore Inspektoriati ShtetSror i Mbik&qyrjes s& Tregul
PEr ket arsye:

INé bazé té neneve 616, 617 e né vijim & K.Pr.Civile.

URDHEROUJ:
1. Heqjen e masés s sekuestro konservative mbi kuotat / aksionet e debitorit 4 PLUS MEDIA GROUP sh.p.k Nipt K54109403E dhe
Gézim Ibrahim Kogiu dil 31/03/1976, si dhe mbi 1€ drejtat g& rrjedhin nga zotérimi i ktyre kuotave [ aksioneve.
2. Heqjen e masés sE sekuestros konservative né (€ tjera kuota / aksione & cilat zotérohen nga pala debitore ni shog@rité & tjera 1€
regjistruara prang regjistrit tregtar.
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuai duhet te na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.
4. P& personat ¥ béhen pengesg ne zbatimin e kétij urdhri do t& memren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e né vijim te
K. Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave t& Kodit Penal.

Kodra Bailiff Service Sh.p.k
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